



AOTM-BP-251-18(2)/JS/2013

Warszawa, 22.11.2013 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Kompleksową ochronę osób i mienia w siedzibie Agencji Oceny Technologii Medycznych” (sprawa nr 18/2013).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w terminie wskazanym w ww. ustawie:

1. Czy zamawiający przeszkoli bezpłatnie pracowników ochrony z obsługi systemów zabezpieczenia technicznego zainstalowanych na obiekcie, centrali telefonicznej tp ?

Odpowiedź: Zamawiający wskaże bezpłatnie jak obsługiwać system zabezpieczenia technicznego, system monitoringu oraz system alarmowy.

2. Kto odpowiada za serwis i konserwację systemów zabezpieczenia technicznego zainstalowanych na obiekcie ?

Odpowiedź: Za konserwację i serwis odpowiada Zamawiający.

3. Czy zamawiający zapewni bezpłatnie sprzęt i środki do odśnieżania, utrzymania czystości i innych prac porządkowych ?

Odpowiedź: Nie. Ten obowiązek należy do Wykonawcy. Patrz projekt umowy (załącznik nr 5 do SIWZ) § 3 ust. 3.

4. Czy Zamawiający zwróci Wykonawcy koszt sprzętu i środków do odśnieżania, utrzymania czystości i innych prac porządkowych ?

Odpowiedź: Nie.

5. Jak bez ponoszenia kary i rażącego naruszenia umowy Wykonawca może wymieść pracownika ochrony w nagłych sytuacjach nie opisanych w umowie ?

Odpowiedź: Wykonawca nie może bez zgody Zamawiającego skierować żadnego nowego pracownika ochrony na obiekt.

2 up -  PREZES
dr inż. med. Wiesław J. Matuszewicz

